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УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

     від   11.03.2020  № 1176 

       Керуючись підпунктом 2 пункту «а»  статті 28, частиною другою статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської ради від 27.02.2020 №864 «Про дострокове припинення повноважень Новоград-Волинського міського голови Весельського В.Л.», враховуючи звернення директора комунально-торгівельного підприємства «Міський ринок»  Богданчук Н.Г. від 06.02.2020 року та результати громадського обговорення щодо підвищення плати за оренду торгових місць на комунально-торгівельному підприємстві «Міський ринок» від 05.02.2020 року, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ :
    1. Встановити тарифи на послуги комунально-торгівельного підприємства «Міський ринок» (додаються).
    2. Відповідальність за достовірність наданої інформації щодо розрахунків розміру тарифу покладається на комунально-торгівельне підприємство «Міський ринок» (Богданчук Н.Г.).

    3. Відділу інформації та зв’язків з громадськістю міської ради (Талько О.М.) забезпечити оприлюднення цього рішення  в засобах масової інформації.

    4. Рішення виконавчого комітету  міської ради від 13.03.2019 №934 «Про встановлення тарифів на послуги комунально-торгівельного підприємства «Міський ринок» визнати таким, що втратило чинність.
    5. Це рішення набирає чинності з 01.04.2020 року.

    6. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Колотова С.Ю.
Секретар міської ради                                                                   О.А. Пономаренко
                                                    Додаток

                                                                                до  рішення виконавчого

                                                                                 комітету   міської     ради 

                                                                                від   11.03.2020  № 1176                       


Тарифи

на послуги комунально-торгівельного підприємства

«Міський ринок»  на 2020 рік  
	Назва
	Площа

торгівельного місця
	Новий тариф (грн.)



	Палатка, контейнер, ятка, лоток
Палатка, контейнер, ятка, лоток площею понад 40  кв.м.
Використання контейнерів як складських приміщень
Прилавок

Заклади громадського харчування


	1 кв.м

1 кв.м

1 кв.м

1 кв.м

1 кв.м


	4,30

4,00

4,30

4,30

4,60


	Здійснення торгівлі сільськогосподарською продукцією власного виробництва
	        Площа

торгівельного місця

	Новий тариф (грн.)

	· до 5 кг

· від 5 кг  і більше

· насіння, квіти, особисті речі б/у

Молоко і молокопродукти
	1 погонний метр

1 погонний метр

1 погонний метр

1 погонний метр
	безкоштовно

3,00

3,00

3,00


Керуючий  справами  виконавчого 

комітету міської ради                                                                          Д.А. Ружицький
Про встановлення тарифів на послуги комунально- торгівельного підприємства «Міський ринок»








